
ご来場の皆さまへ 

 

コロナウイルス感染症予防ご協力のお願い 
 

万が一にも感染症が発生しないよう、従業員一同細心の注意を払い、皆さまを 

お迎え申し上げます。コロナウイルス感染症が収束するまでの期間、ご来場の 

皆さまにもご理解を賜り、ご協力をお願い申し上げます。 

 

1ご来場の皆さまへのお願い、注意事項 1 

※クラブハウス入場時はサーマルカメラでの検温、手の消毒をしてください。 

※昼食時やプレー終了後には手洗い・消毒・うがいをしてください。 

※プレー中は同伴者との距離を極力とってください。 

※プレー後の表彰式・パーティー等はご遠慮ください。 

※発熱等のカゼ症状がある方は来場・プレーは自粛してください。 

 

1社員への注意事項 1 

※毎朝の検温実施。発熱や体調不良の際は、出社せず会社に連絡する。 

※手洗い・消毒・うがいの徹底 

※接客時のマスクの着用 

※クラブハウスのテーブル、トイレ、洗面所、浴場等の消毒の徹底。 

※キャディハウス、コース管理棟の消毒の徹底。 

※カートのシート、ハンドル、手すり等の消毒の徹底。 

 

支配人  


